



# Infokiri

## Üldkoosolek Tartu Loomemajanduskeskuses 17. juunil kell 16.00

Tartumaa Arendusseltsi üldkoosolek toimub 17. juunil algusega kell 16.00 Tartu Loomemajanduskeskuse (Kalevi 13) saalis. Päevakava: 1. Tartumaa Arendusseltsi strateegia 2014-2020 vastuvõtmine (otsuse projekt) 2. Tartumaa Arendusseltsi põhikirja muutmine (otsuse projekt) 3. 2013.a majandusaasta aruande kinnitamine. Audiitori aruanne, revisjonikomisjoni arvamus (otsuse [Loe veel...](#))

## Leaderi arengud Euroopas

TASi tegevjuht Kristiina Liimand osales Brüsselis Leaderiga seotud üritustel – ELARDi (Euroopa Leader ühendus maaelu arenguks) koosolekul, CLLD (kogukonna juhitud kohalik areng) konverentsil ja ENRD (Euroopa maaelu arengu võrgustik) Leader alakomitee istungil. Nende ürituste kokkuvõtteks: palju räägiti multifondide rahastamisest kogukonna [Loe veel...](#)

## Energeetika õppereis

19.-23. mail toimus projekti „Kohalik ressursid energeetikas ja ehituses“ raames õppereis, millest võtsid osa ligi 30 ehitusest ja energeetikast huvitatud inimest Eestist ja Soomest. Õppereisi käigus tutvuti mitmete huvipakkuvate objektidega Tartu-, Viljandi- ja Põlvamaal: AS Anne Soojuse Anne katlamaja Luunja [Loe veel...](#)

## Eesti Leader Liit pidas üldkoosolekut

21. mail toimus Harjumaal Jõelähtme vallas Iru külas Eesti Leader Liidu korraline üldkoosolek. Koosolekul kinnitati 2013.a. majandusaasta aruanne ning 2014. aasta tegevuskava ja eelarve. Eesti Leader tegevusgruppide katusorganisatsioonil on nüüdsest ka uus seitsmeliikmeline juhatus, mis valiti põhimõttega, et võimalikult suur [Loe veel...](#)

## Vabanenud vahendite ja tegevuskulude jäägi arvelt kinnitati projektitaotlusi

27. mail kinnitas TASi juhatus vabanenud vahendite ja tegevuskulude jäägi arvelt 17. taotlusvoorus eelarveliste vahendite vähesuse tõttu kinnitamata jäänud projektitaotlusi kogusummas 135 609,12 EUR. Ettevõtluse meetmes kinnitati neli projekti (kokku 79 404,6 EUR), kogukondade meetmes neli projekti (40 809,52 EUR) ning noorte meetmes [Loe veel...](#)